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GUM2024ZP0010                                                                                                    Gdańsk, dnia 01.03.2024r.

Do uczestników postępowania
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowej obsługi wyjazdów krajowych i zagranicznych dla pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy pomocy platformy internetowej.

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  jak niżej: 
Pytanie 1 – Czy Zmawiający dopuszcza aby rezerwacje autokarowe tylko przez offline?
Czy jeśli platforma online nie ma takiej funkcjonalności to Wykonawca zostanie automatycznie
wykluczony z postepowania?
[bookmark: _Hlk127355537]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zakres wymaganych usług został wskazany w formularzu cenowym. W przypadku nie dokonania wyceny wystawienia biletu autokarowego online czy anulacji/zmiany/zwrotu biletu autokarowego online - oferta zostanie odrzucona.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuszcza aby raportowanie zamówień oraz faktur były w obsłudze offline? Czy jeśli platforma online nie ma takiej funkcji Wykonawca jest automatycznie wykluczony z postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku nie spełnienia wymagań obligatoryjnych oferta zostanie odrzucona.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuszcza aby rezerwacje biletu kolejowego zagranicznego odbywały się tylko offline? Czy jeśli platforma nie ma takiej funkcji Wykonawca jest wykluczony z postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zakres wymaganych usług został wskazany w formularzu cenowym. W przypadku nie dokonania wyceny wystawienia biletu kolejowego online czy anulacji/zmiany/zwrotu biletu kolejowego online - oferta zostanie odrzucona.





Pytanie 3 – Wykonawca nie pobiera dodatkowej opłaty transakcyjnej za zwrot lub wymianę biletu. Zmiana/Anulowanie są traktowane zgodnie z warunkami rezerwacji/zakupu w danej taryfie. Jak zapisać taką informację w załączniku nr1?
Odpowiedź: W tabeli opłat transakcyjnych w pozycjach za które nie jest pobierana opłata należy wstawić „0 zł” z adnotacją dlaczego jest brak opłaty. 
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